
Zarządzenie Starosty Łowickiego N r / 2016 

z dnia..d i. f X ) . .. 2016 roku

w sprawie ustalenia i ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej 
do sprzedaży w drodze bezprzetargowej

Na podstawie art. 23 ust.lpkt.7 , art. 35 ust. 1 i ust.2 oraz art. 37 ust. 2 pkt.2 ustawy z 
dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz.U. z 2015 r. poz. 1774 , z późn. 
zm )

zarządzam co następuje:

§1. Ustalić wykaz nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa przeznaczonej do 

sprzedaży stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Wykaz nieruchomości , o którym mowa w § 1 zarządzenia podaje się do publicznej 

wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Łowiczu 

na okres 21 dni.

2. Informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez 

ogłoszenie w prasie lokalnej , oraz na stronach internetowych urzędu.

§ 3 . Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Geodezji , Katastru 

i Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Łowiczu .

§ 4 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

i i  AD CA PRAWÓU

Wanda .Lcbioctn 
! A  SK-R0

r/>r



Załącznik do Zarządzenia Nr ........ 42t. . /2016

Z dnia . 4 1 . fTP&łCrt.. ...2016r.

OGŁOSZENIE STAROSTY ŁOWICKIEGO z dnia.......................2016r.

w sprawie sporządzenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży

Działając na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015r. poz. 1774, z późn. zm.)

Starosta Łowicki ogłasza wykaz nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa przeznaczonej do sprzedaży.
L p . N r

e w i d e n c y j n y
d z ia łk i

N r  K s ię g i  
W ie c z y s te j

P o w i e r z c h n i a
n i e r u c h o m o ś c i

( H A )

O p i s  n i e r u c h o m o ś c i P r z e z n a c z e n i e  w 
p l a n i e  m ie j s c o w y m

C e n a  n i e r u c h o m o ś c i  
B r u t t o

(zł)

T e r m i n  d o  z ło ż e n ia  
w n io s k u  o n a b y c ie  
n i e r u c h o m o ś c i  d la  

o s ó b  k t ó r y m  
p r z y s ł u g u j e  

p i e r w s z e ń s t w o  z  
a r t .  3 4  u s t . l  p k t  ł i 

» g n

P r z e z n a c z o n a  d o :

1. 24 K W  L D I O
0 0 0 2 7 7 9 4 /3

0 .8 9 0 0 G m .  D o m a n i e w i c e , 
o b r ę b  R o g ó ź n o  

D r u g i e
n i e r u c h o m o ś ć

g r u n t o w a
n i e z a b u d o w a n a

T e r e n  p o ło ż o n y  w  
o b s z a r z e  o b j ę t y m  

m i e j s c o w y m  
p la n e m

z a g o s p o d a r o w a n i a  
p r z e s t r z e n n e g o . (  

6 .0 2 .R m u  : 
2 .1 5 .K D - D  )

15 0 0 0 , -z l
6 t y g o d n i  o d  d n i a  

w y w i e s z e n ia  
w y k a z u

S p r z e d a ż y  w  
d r o d z e  p r z e t a r g u  

u s t n e g o
n i e o g r a n i c z o n e g o

Ogłoszenie wywiesić na tablicy ogłoszeń w okresie : 

Od 10 marca 2016 r do 30 marca 2016 r.


